О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства юстиции
Республики Казахстан

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 23 сентября 2016 года № 796
      В соответствии с пунктом 2  Закона Республики Казахстан от 6 апреля статьи 50
2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у :
      1)  Министра юстиции Республики Казахстан от 31 января 2012 года № 30 «приказ
Об утверждении Правил прохождения учетной регистрации частных нотариусов» (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
под № 7446, опубликован в газете «Казахстанская правда» от 24-26 мая 2012 года, №
150-151-154-156 (26969-26970-26973-26975));
      2)  Министра юстиции Республики Казахстан от 31 августа  2012 года № 310 приказ
«О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 31
января 2012 года № 30 «Об утверждении Правил прохождения учетной регистрации
частных нотариусов» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 7888, опубликован в газете «Казахстанская правда
» от 19 сентября 2012 года, № 316-317(27135-37136)).
      2. Департаменту регистрационной службы и организации юридических услуг
Министерства юстиции Республики Казахстан обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Департамент регистрации нормативных
правовых актов, в печатном и электронном виде на официальное опубликование в
периодические печатные издания и информационно-правовую систему «Әділет», а
также в Республиканский центр правовой информации для включения в эталонный
контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя Министра юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      М и н и с т р  ю с т и ц и и
      Республики Казахстан                       М. Бекетаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан